MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 26, DE 12 DE MARÇO DE 2025 -

PROCESSO SELETIVO 01/2025

Processo Seletivo Interno Junta Psicológica Oficial do Município

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado preliminar, após a

análise dos títulos apresentados, para o Processo Seletivo Interno para recrutamento e

alistamento de profissionais do cargo de psicólogo de provimento efetivo da Prefeitura

de Várzea Paulista para compor a Junta Psicológica Oficial do Município.

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

13091 LARISSA GUIMARÃES APROVADO 03 1ª

13090 NATÁLIA RIBEIRO DE SOUZA DA
SILVA

APROVADO 01 2ª

13100 TAMIRES PÁSCOA PEREIRA DOS
ANJOS

APROVADO 01 3ª

13092 VERÔNICA MÔNICA DE OLIVEIRA
CARVALHO MENDES

APROVADO 00 4ª

13099 RAYSSA THAMIRIS SANTOS DA
SILVA

APROVADO 00 5ª

13093 EDGER RAPHAEL CERQUEIRA DE
PAULA

APROVADO 00 6ª

13089 SIMONE REGINA DOS SANTOS APROVADO 00 7ª

Várzea Paulista, 12 de março de 2025.

Florenides Santos Gaino

Gestora Municipal de Assuntos Jurídicos e Recursos Humanos